

Výkaz výmer - Rozpočet

Časť: Elektrická požiarňa signalizácia EPS - Ubytovacie zariadenie NR SR

Investor: Kancelária Národnej rady Slovenskej republiky
Námestie Alexandra Dubčeka 1, 812 80 Bratislava 1
Objekt: Ubytovacie zariadenia NR SR
Námestie Alexandra Dubčeka 1, 812 80 Bratislava 1

P.č.	REKAPITULÁCIA	DPH v %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	Dodávka zariadení	20%	40 947,19	8 189,44	49 136,63
2	Dodávka inštalačného materiálu	20%	38 812,53	7 762,51	46 575,04
3	Montážne práce	20%	22 580,13	4 516,03	27 096,16
4	Montáž inštalačného materiálu	20%	63 531,34	12 706,27	76 237,61
5	Technicko - inžinierske práce a služby	20%	22 551,70	4 510,34	27 062,04
8	Dopravné náklady musia byť zakalkulované v jednotkových cenách rozpočtu!	20%	0,00	0,00	0,00
SPOLU V €			188 422,89 €	37 684,59 €	226 107,48 €

P.č.	DODÁVKA ZARIADENÍ A PRÁCE	MJ	počet	dodávka		práce	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
1	B8-SCP 3010A ústredňa EPS	ks	1	2 676,96	2 676,96	100,00	100,00
2	B8-MIC711 ovládací panel	ks	1	1 336,50	1 336,50	60,00	60,00
3	Akumulátor 12V/40 Ah	ks	2	164,14	328,28	6,33	12,66
4	B8-DX12 karta liniek	ks	3	635,33	1 905,99	28,59	85,77
5	B8-NET4-485 karta sieťového prepojenia LAN	ks	2	831,60	1 663,20	30,14	60,28
6	B8-MRI-16 karta reléových výstupov	ks	1	521,00	521,00	28,59	28,59
7	Multisenzorový hlásič požiaru typ MCD 573x	ks	357	59,09	21 095,13	3,10	1 106,70
8	Multisenzorový hlásič požiaru typ MCD 573x CP	ks	2	109,24	218,48	3,10	6,20
9	Pätica USB 502-1	ks	357	6,80	2 427,60	24,40	8 710,80
10	Pätica USB 502-3 IP54	ks	2	33,31	66,62	25,98	51,96
11	Signalizačné svetidlo RAL 730	ks	115	14,02	1 612,30	20,58	2 366,70
12	Tlačidlový hlásič typ MCP 545X-1 N	ks	34	73,85	2 510,90	20,58	699,72
13	Tlačidlový hlásič typ MCP 545X-4 N vonkajší	ks	1	161,70	161,70	32,60	32,60
14	Modul reléových vstupov/výstupov BXO13	ks	3	96,12	288,36	17,14	51,42
15	Výstupný modul BX-O1	ks	10	77,91	779,10	17,14	171,40
16	Modul reléových výstupov BX-REL4	ks	4	145,70	582,80	30,10	120,40
17	Lineárny hlásič ADW 535-1	ks	1	1 647,00	1 647,00	98,75	98,75
18	Modul pripojenia do linky XLM35	ks	1	250,00	250,00	17,14	17,14
19	Senzorová trubka s príslušenstvom	m	115	4,29	493,35	0,65	74,75
20	Príchytky pre senzorovú trubku PC 5/6PA	ks	200	1,13	226,00	0,52	104,00
21	Pripojenie existujúceho systému EPS (administratíva + reštaurácia)	sub.	1	155,92	155,92	365,00	365,00
22	Demontáž existujúceho detektora vrátane viditeľnej kabeláže a prípade potreby vyspravenie	ks	98	0,00	0,00	17,98	1 762,04
23	Demontáž existujúceho tlačidla vrátane viditeľnej kabeláže a prípade potreby vyspravenie	ks	14	0,00	0,00	17,98	251,72
24	Demontáž existujúcej signalizácie vrátane viditeľnej kabeláže a prípade potreby vyspravenie	ks	59	0,00	0,00	17,67	1 042,53
25	Demontáž existujúcej ústredne vrátane viditeľnej kabeláže a prípade potreby vyspravenie	ks	1	0,00	0,00	103,00	103,00
26	Certifikovaná likvidácia ionizačných hlásičov	ks	98	0,00	0,00	52,00	5 096,00
ZARIADENIA V €				40 947,19			22 580,13

P.č.	TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY	MJ	počet	práce	
				jed. cena	cena
1	Naprogramovanie a uvedenie systému do trvalej prevádzky	osh.	50	57,00	2 850,00
2	Naprogramovanie adresného bodu	ks	412	4,65	1 915,80
3	Prvá odborná prehliadka, vystavenie správy o odbornej prehliadke	osh.	20	45,00	900,00
4	Funkčné skúšky + vystavenie protokolu o funkčných skúškach EPS	osh.	60	45,00	2 700,00
5	Manažment a riadenie zákazky priamo na stavbe	osh.	176	57,00	10 032,00
6	Prenájom lešenia	sub.	1	275,00	275,00
7	Doprogramovanie existujúceho systému EPS (administratíva + reštaurácia)	ks	141	4,90	690,90
8	Projekt skutočného vyhotovenia	sub.	1	2 960,00	2 960,00
9	Zaškolenie obsluhy EPS	osh.	4	57,00	228,00
TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY V €					22 551,70

P.č.	INŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE	MJ	počet	dodávka		práce	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
1	Kábel tienový SSKFH-V 1x2x0,8 funkč. 30min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	6 980	1,24	8 655,20	2,24	15 635,20
2	Kábel tienový SSKFH-V 2x2x0,8 funkč. 30min., Euroclass B2ca s1, d1, a1	m	250	1,87	467,50	2,24	560,00
3	Kábel pevný CXKH-V-J 3x2,5 funkčná odolnosť min. 30min B2cas1d1a1	m	30	3,17	95,10	2,30	69,00
4	Káblková príchytky s príslušenstvom so zachovaním funkčnosti min. 30min	ks	14 580	1,14	16 621,20	1,37	19 974,60
5	Skupinový držiak káblov s príslušenstvom so zachovaním funkčnosti min. 30min	ks	1 200	2,70	3 240,00	1,53	1 836,00
6	Certifikovaný žlab 40x20 so zachovaním funkčnosti min. 30min vrátane príslušenstva	m	200	15,52	3 104,00	13,02	2 604,00
7	Značenie trasy vedenia	m	4 200	0,00	0,00	0,24	1 008,00
8	Meranie 1 úseku slučky	ks	504	0,00	0,00	3,17	1 597,68
9	Forma káblová do 5x2	ks	824	0,00	0,00	3,89	3 205,36
10	Stúpací káblový rebřík 200mm s príslušenstvom so zachovaním funkčnosti min. 30min	m	10	64,41	644,10	30,77	307,70
11	Kryt káblových príchytiok - odľahčenie ťahu	ks	3	140,30	420,90	17,82	53,46
12	Revízný otvor 60cm x 60cm v atypickom podhlade	ks	36	46,70	1 681,20	62,56	2 252,16
13	Označenie detektora	ks	425	0,19	80,75	0,20	85,00
14	Príraz cez stenu	ks	350	0,00	0,00	14,81	5 183,50
15	Prieryzy cez stropy-podlahy	ks	2	0,00	0,00	38,14	76,28
16	Demontáž a opätovná montáž lešenia	osh.	22	0,00	0,00	45,53	1 001,66
17	CFS-D 25 Protipožiarne káblový disk	kg	250	7,79	1 947,50	12,34	3 085,00
18	Otváranie a zatváranie podhladov	m	380	0,00	0,00	5,60	2 128,00
19	Pridružený inštalačný materiál	sub.	1	1 855,08	1 855,08	2 868,74	2 868,74
INŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE V €				38 812,53			63 531,34